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Kapma aynanbl 60HHIIA KOMMYHAIABIK, KAIABIKTAPAGIH TY3LUIY jKOHE )KUHAKTAILY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

AGaii o6wicel XKapma aygaHablK MOCauXaThiHbIH 2023 xbunrbl 13 kpipkyiiexTeri Ne 5/107-
VI memrimi

Kazakcran Pecnyonukacbinbig Oxonorus Konekciniy 365-6a0bIHBIH 3-TapMarbIHBIH 2)
tapmakiaceiHa, Kazakcran PecniyOnukaceinbiy "Kazakcran PecryOnrkachiHAaFbI )KEPIUTIKTL
MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHe 031H-031 0acKapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH |-TapMarbIHBIH
15) Tapmakmiaceina colikec, Kapma aynansl mocnuxatsl IHEIITI:

1. XKapma aynanpl OOHIIIA KOMMYHAIIBIK KAJABIKTAPABIH TY31LTy KOHE >KHHAKTAITY

HOpMaJiapbl OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIACHIHA COUKEC OCKITUICIH.

2. OchbI mIenIiM aFamKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€K OH KYH 6TKCH
COH KOJITAHBICKA €HI13UIEI].

Kapma aynaHIbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI M. Ocnan6aeB

Japma aynaHIBIK MOCTHXATBIHBIH
2023 xbutrbl 13 KpIpKyHeKTeri
Ne 5/107-VIII wemimine
KOCBIMIIIA

Xapma aymanel 60HbIHIIA O0HBIHIMA KOMMYHAIIBIK KAJIIBIKTAPIBIH TY3UIY KOHE KHHAKTATY
HOpMAaJapsl

KeInabik HOpMAacChl

KoMMyHanasIK KalabIKTa S
Ne YHAIUIEIK KATRIKTED Ecenrix Gipix

KIHAKTAIAThIH O0BEKTIIep lecenTik Oipiikke, M3

JKaiinel xoHe
1 . . 1 TypFBIH 1,85
JKalIIbl eMec YHep

2,0
Karakxananap,
2 WHTepHaTTap, Oamamap 1 opeH 1,1
yinepi, KapTTap yhiepi
KoHnak yiinep,
3 caHatopuiliep, aemaibic 1 OpbIH 0,66
yitnepi

Banabakuianap, 0e0ekkait
4 kKoHe Oacka aa Mekrenke | opbIH 0,42
JIeiiHTi MekeMenep

Mekemenep, yieiMaap,
odpucTep, KeHcenep,
OaHKTEep, OaiylaHbIC
Oemiminenepi

1 KpI3METKEp 1,0

Emxanamap, MeIuIIMHAIBIK

1 xemimn kety 0,0088
OPTAJIBIKTAP
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AypyxaHanap, e3re e
eMJIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexkrenTep xKoHE e3re Jie
OKY OpBIHJapbI

MeiipamxaHanap,
JloMXaHaJlap, KOFaMJIbIK
TaMaKTaHy MeKeMenepi

Tearpnap, kuHoTearpiap,
KOHIIEPT 3aj1apbl, TYHT1
kinyOTap, OoWbIHXaHAJIap,
OWBIH aBTOMATTAPBIHBIH
3aJBl, MHTEpHET-Kadenep,
KOMIIBIOTEPITIK KIyOTap

Mypasaiinap, kepMenep

CragumoHnmap, CHOPT
anaHIapsl

Cropr, O0M XoHE OHBIH
3aj1apsl

ABBIK-TYJIK  JKoHE
OHEepKacim-Tayap
JIyKeHIepi, apanac
JIyKeHep
MaivHanapaas cary

Bbazapnap, cayzaa
MaBUIbOHAAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copernep

ABBIK-TYJIK, OHEPKICINTIK
TayapllapblHbIH KeTepMe
0azanapbl, KOMMasapsl

TypMBICTBIK ~ KBI3MET
KepceTy Yii: XaJlbIKKa
KBI3MET KOpCeTy
Bokzannap, aBToBOK3a11ap
, dyexailnap

Karaxaitnap, xonnapaan
KOIlIe CHITTBIPBIHBICH
Hopixanamap

ABTOTYpaKrTap,
aBTOMOOMIIBAI XYy
opstHAaps1, AXKC

ABTOMOOHMIB
nrebepxaHanapel
MamTapasnap,
KOCMETHKAJIBIK CaJOHIap
Kip »yaTslH OpBIHIAP,
XUMUSJIBIK ~ Tas3ajay

1 Tecex-opBIH

1 okymibI

1 OTBIpaTBIH OPBIH

1 OTBIpaThIH OPBIH

Kanme! amaner 1 M2

’Koba Ooiiprama 1 opeH

JKanme! ananer 1 M2

cayZna aiassl 1 M2

cayJia OpHBIHBIH 1 M2

Cayna ananst 1 M2

JKamme! ananer 1 M2

JKanme! ananer 1 M2

JKamme! ananer 1 M2

JKanmer ananer 1 M2

Cayna amagsl 1 M2

1 MamuHa-opbEIH

1 >KymbICIIBI

1 syMBbIC OpHBI

1,28

0,38

1,1

0,40

0,04

0,03

0,035

1,0

0,32

0,32

0,27

0,64

0,60

1,12

0,45

2,2

2,25

1,15
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OpbIHAApBI, TYpMBICTHIK JKanmsl amansl 1 M2
TEXHHKaHBl  JKOHIEY
OpBIHIAPHL, TITiH aTenbeci

3eprepiik, asK KHiMi,
caratTapael  xeHaey  JKanmsl amansl 1 M2
mebepxaHanapel

Kenney xoHE KbI3MET

KepceTy OpBIHAApPHl (1 )KyMBIC OpHBI
KUITTEp JKacay)

Momniuanap, cayHanap Kanne! ananpl 1 M2
KananelH aymarsiHja
Kammal  ic-mapanap
YHBIMIaCTHIPATBIH 3aH/IBI
yibIMIap

1000 xatbICyIIBI

0,62

0,88

1,0

0,44

0,82
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